Officij prefati Castellani Capitulis Seminor. Di:  
lationem sibi nec recipiendo nullas Mutationes Appel  
lationes ac eorum per questiones faciendū ac pmissa  
omnia ad duo simplicibus vel triplicatis Excoisibus  
suspensionibus Catalis Juris Seripio no. Semestri Bello  
Conuentioneij vel alij quibuscumque Juris remedijs et defensis  
non sublitigando nec quouis alio modo euadendo. His  
suis pbenibus personalibus Recognitionibus ad pmissa  
omnes Mediantibus.

S. Duhranski. S. Kle:  
Zyński Camerario Terre:  
stre Premisliensi Debet  
Summam Duorum Millium  
& Ducentorum floren polon.

Coram Officio Actis pbenibus Castellani Capitulis Sre  
indolent Compares personaliter Thomei Andreas de Dabra  
idea Duhranski status natus et Corpore expertus a Senis  
Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis pro:  
prij et competentes reddendo. Pbenis vero Castellani  
Capitaneij Premisliensi Jurisdictioni quo ad Retem  
modernam. attinet ac. pben. pbenibus ac bonis suis  
generaliter omnibus etabiter et pbenis. incorporando atq sub  
pbenis palam libere publicis ac pbenis pben. recognouit  
Quia pben. se accepit pben. pben. in e super bonis suis  
generaliter omnibus pbenis quibusvis pben. pben. habitis  
& habendis Thomei Ludouico Kleczynski Camerario Ser  
uatis pben. dical eius pbenibus Summam Duorum Milli  
um & Ducentorum floren polon moneat et honorari in Re  
gno pbenis quantibet floren pben. pben. pben. pben.  
libus computando et remunerando. Cor. bon. pben. et q. pben.  
Debiti matricatij quod ipsum pben. Recognoscen. pben.  
rida de b. m. do. pben. pben. Debiti. centam. Eandem sum.  
mam. h. m. d. e. pben. pben. pben. pben. pben. pben.